

ETKİNLİKLER

GAG 2010 KURULTAYI YAPILDI

İ.T.Ü. ve Şubemiz tarafından 8-9 Temmuz 2010 tarihleri arasında düzenlenen Grafik, Animasyon ve Görüntüleme (GAG 2010) Kurultayı, İstanbul Teknik Üniversitesi Ayazağa Kampüsü Elektrik-Elektronik Fakültesi'nde yapıldı.



Kurultayın açılış konuşmasını yapan İ.T.Ü Rektörü, kurultayın başarıyla geçmesi dileğinde bulundu. Kurultaya Şubemiz adına katılan Yönetim Kurulu Üyesi **Özkan Karataş** bir konuşma yaptı. Karataş konuşmasında, GAG 2010'un önemli bir kurultay olduğunu ve önümüzdeki yıllarda da İ.T.Ü tarafından talep geldiği takdirde Şubemizin kurultaya destek olmayı sürdürebileceğini" söyledi. **Prof. Dr. Tayfun Akgül ve Ergun Akleman**'ın konuşmaları sonrasında kurultay sunumlarla devam etti.

PROF. DR. NUSRET YÜKSELER ANISINA KONFERANS

7 Nisan 2010 günü kaybettiğimiz Prof. Dr. Nusret Yükseler anısına 4 Ağustos 2010 Çarşamba günü İTÜ İdris Yamantürk Konferans Salonu'nda "Güneş Hücreleri ve Güç Dönüştürücüleri" Konferansı gerçekleştirildi. Yükseler hocamızın sağlığında IEEE Türkiye PES Kolu Başkanı sıfatı ile düzenlediği etkinliklerden biri olan bu konferansların bundan sonra onun adına sürdürülmesi kararlaştırılmıştı. Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı **Erhan Karaçay**, Şubemiz Müdürü **F. Kemal Özoguz**, Şubemiz Örgütlenme Sekreteri **Erdal Bilici** ve üyelerimizin katıldığı konferans; katılımcıların Prof. Dr. Nusret Yükseler'le ilgili anı, düşünce ve görüşlerin yer aldığı bölümle başladı. Konuşmalar sonrası ABD Kettering Üniversitesi Öğretim Üyesi **Prof. Dr. Hüseyin Hızıroğlu** enerji kaynakları hakkında kısa bilgilendirerek, yenilenebilir enerji kaynaklarının avantajları ve güneş enerjisinin kullanımı hakkında detaylı açıklamalar yaptı. Sunum sonunda soru ve yanıtlarla konferans sona erdi.

YÜKSEK GERİLİM VE YÜKSEK AKIM LABORATUVARLARINA TEKNİK GEZİ



22 Kasım 2010 tarihinde 20 üyemizin katılımıyla İTÜ Yüksek Gerilim Laboratuvarı ve Boğaziçi Üniversitesi Yüksek Akım Laboratuvarı'na teknik gezi gerçekleştirildi.

Sabah saatlerinde
İstanbul Teknik

Üniversitesi Gümüşsuyu Yerleşkesi'nde bulunan iki adet Yüksek Gerilim Laboratuvarı ziyaret edildi. Bu laboratuvarlarda bulunan test ekipmanları ve alçak gerilim - yüksek gerilim malzemelerinde yapılan yüksek gerilim testleri ile ilgili bilgi ve sorulara yanıtlar, İTÜ Elektrik Fakültesi Öğretim Görevlisi **Suat İlhan** tarafından verildi.

Öğleden sonra ise Boğaziçi Üniversitesi Yüksek Akım Laboratuvarına gidildi. Üyelerimize, laboratuvarında bulunan test ekipmanları, alçak gerilim elektrik şalt malzemelerine uygulanan yüksek akım dayanıklılığı testleri ve yüksek gerilim anahtarlama malzemelerine uygulanan kısa devre dayanım testleri hakkında bilgiler verildi. Laboratuvarında yapılmış olan testler sırasında çekilmiş videolar üzerinden gösterimler yapıldı. Laboratuvar ile ilgili sunumları **Prof. Dr. Sabih Tansal** ve laboratuvar sorumlusu Teknik Öğretmen **Mustafa Yıldız** yaptı.

Yapılan teknik gezi, katılımcılar tarafından çok faydalı bulundu ve bu teknik gezinin önümüzdeki aylarda, katılmayan üyelerimiz için tekrarlanması isteği dile getirildi.

MÜHENDİSLİK VE ENERJİ VERİMLİLİĞİ ÇADIRI ETKİNLİĞİ ve PANEL/FORUMU - 2010

Elektrik Mühendisleri Odası ve Makina Mühendisleri Odası Şişli Temsilcilikleri tarafından düzenlenen ve 24-26 Kasım 2010 tarihlerini kapsayan "Mühendislik ve Enerji Verimliliği Çadırı" etkinliği Perpa Ticaret Merkezi önünde yapıldı. 24 Kasım 2010 günü başlayan etkinliğe Şubemizden, Şube Müdürü **F. Kemal Özoğuz**, Örgütlenme Sekreteri **Erdal Bilici**, Şişli Temsilcisi **Hüseyin Orman** ve Temsilci Yardımcıları ile

üyelerimizin yanı sıra Makina Mühendisleri Odası'ndan İstanbul Şubesi YK. Başkanı **İlter Çelik**, MMO İstanbul Şubesi Şişli Temsilcisi, Yardımcıları ve üyeleri katıldı.

26 Kasım 2010 Cuma günü Şubemiz ve Makina Mühendisleri Odası tarafından Enerji Tasarrufu ve Verimliliği Panel ve Forumu



düzenlendi. Panelist olarak Şubemiz Enerji Komisyonu üyesi **Şahin Özgül** ve Makina Mühendisleri Odasından **Azmi Baktur** katıldı.

MÜHENDİSLİK VE ENERJİ VERİMLİLİĞİ ÇADIRI ETKİNLİĞİ - 2012

Her yıl 11-18 Ocak tarihleri arasında yapılan Enerji Verimliliği haftası kapsamında Odamız ve Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Şişli Temsilcilikleri tarafından Perpa Ticaret Merkezi önünde `Mühendislik ve Enerji Verimliliği Çadırı` etkinliği yapıldı.



Perpa Ticaret Merkezi A Blok önünde yaklaşık 50 m²'lik bir alana kurulan çadırın açılışı nedeniyle Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Y.K. Başkanı **İlter Çelik** tarafından basın açıklaması okundu. Demokratik kitle örgütleri, sendikalar, meslek odaları temsilcileri, Şubemiz YK üyeleri ve üyelerimizin katıldığı basın açıklamasından sonra, Şubemiz Y.K. Başkanı **Erhan Karaçay**, enerji politikaları ve enerji verimliliği üzerine bir konuşma yaptı. Üç gün boyunca süren etkinlikte Perpa Ticaret Merkezi önünde kurulan çadırda ve standta üyelerimizin ve halkımızın enerji tasarrufu konularında merak ettiği sorular yanıtlandı. Ayrıca çevredeki

okullar tarafından Birleşmiş Milletler Kuruluşu Uluslararası Hidrojen Enerjisi Teknolojileri Merkezi (UNIDO-ICHET) ve ODİDER 'in ortak projesi ve Enerji Bakanlığının da desteklediği Ekokaravan aracı da temiz ve yenilenebilir enerjiler konusunda örnek bir uygulama olarak ziyaret edildi.

YAŞAMIN YAĞMALANMASINA KARŞI ÇALIŞTAY

Petrol-İş Sendikası tarafından düzenlenen Yaşamın Yağmalanmasına Karşı Çalıştay 29 Ocak 2011 günü yapıldı. Toplumcu, yurtsever, emekten yana mühendis, mimar ve şehir plancılarının çağrısıyla gerçekleştirilen çalıştay kapsamında dört oturum düzenlenmiş olup, Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı **Ahmet Atalık** "Büyük Enerji Oyunu" başlıklı oturumda "HES'ler: Enerji ihtiyacı mı, AKP yağması mı?" konulu bir sunum gerçekleştirdi.

Şubemiz Başkanı "Elektrik İhaleleri Envanteri, Usulsüzlükler ve Ayaklar Altına Alınan Hukuk" başlıklı bir sunum yaptı. Ayrıca, Yıldız Teknik Üniversitesi öğretim üyesi **Prof. Dr. Beyza Üstün** de bir sunumla katkı verdi. Çalıştayda, doğa katliamına karşı mücadele veren STK'ların temsilcileri mücadeleleri konusunda kısa bilgi aktarımında bulundu.

KARABİGA TERMİK SANTRALI ÇED RAPORU İKNA TOPLANTISI



6 Şubat 2011 günü, Çanakkale İli, Karabiga Beldesi sınırları içerisinde Alarko Enerji Üretim A.Ş.'nin, 1/3' ü SİT alanı, 2/3'ü mücavir alan içinde bulunan bir termik santral kurmak üzere çalışmalar yürüttüğü, yüklenici

firma Cengiz Enerji A.Ş.'nin, 07 Şubat 2011 tarihinde ÇED raporuna yönelik halkı ikna toplantısı yapmayı planladığı, Yöre halkının ise tedirgin ve tepkili olduğu, EMO'dan da konu ile ilgili destek beklemedikleri bilgisi üzerine Şubemiz Y.K. Baş.Yar. **Uğur Ateş Koç**, Y.K.Yazmanı **Nevzat Çeltek**, Çevre Müh. Odası İstanbul Şb. Y.K. Başkanı **Semra Ocak** ve Y.K. Baş.Yar.

Emine Girgin yöreye giderek santralin çevreye olumsuz etkileri hakkında halkı bilgilendirme toplantısı düzenlediler.

YEDİNCİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİLERİ KONGRESİ (BİLMÖK)

25-27 Şubat 2011 tarihlerinde, Yedinci Bilgisayar Mühendisliği Öğrencileri Kongresi (BİLMÖK) Yeditepe Üniversitesinde düzenlendi. Destekçileri arasında odamızın da yer aldığı ve üç gün boyunca Türkiye'nin birçok üniversitesinden yaklaşık 1200 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen kongrenin açılış konuşmaları, Pardus Proje Yöneticisi **Ercan Tekman**, EMO Y.K. Üyesi **Mehmet Bozkırılıoğlu**, Yeditepe Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı **Prof. Dr. Şebnem Baydere** ve Yeditepe Üniversitesi Rektör Yardımcısı **Prof. Dr. Nedret Burçoğlu** tarafından gerçekleştirildi. Etkinlikte Şubemizi Sayman Üye **Beyza Metin** temsil etti.

PANEL: HES'LER VE ÇEVREYE ETKİLERİ

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nin düzenlediği HES'ler (Hidro Elektrik Santral) ve Çevreye Etkileri konulu panel 24 Mart 2010 günü Kadıköy Belediyesi Barış Manço Kültür Merkezi'nde



yapıldı. Şubemiz Başkanı **Erhan Karaçay**'ın yönettiği ve katkı sunduğu panelde Yıldız Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi **Prof. Dr. Beyza Üstün**, İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi- ZMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi **Prof. Dr. Meriç Albay** ve ZMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı **Ahmet Atalık** birer sunuş yaptılar.

"İTÜ'NÜN ÇINARLARI, ELEKTRİK VE ELEKTRONİK FAKÜLTESİ 1930-1940'LI YILLAR ANILAR VE GÖRÜŞLER" KİTABI TANITIMI

22 Kasım 2011 günü, "İTÜ'nün Çınarları, Elektrik ve Elektronik Fakültesi 1930-1940'lı yıllar Anılar ve Görüşler" kitabının tanıtımı, İTÜ Elektrik ve Elektronik Fakültesi İdris Yamantürk Konferans Salonu'nda yapıldı. Tanıtıma TMMOB Y.K. Üyesi **Hüseyin Yeşil**, EMO Y.K. Başkanı **Cengiz Göltaş**, Şubemiz Y.K. Başkanı **Erhan Karaçay**, Şubemiz Y.K. üyeleri,

üyelerimiz, İTÜ Rektörü **Prof. Dr. Muhammed Şahin**, İTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi Dekanı **Prof. Dr. Ömer Usta**, fakülte hocaları ve öğrenciler katıldı.

MESLEKTE 50. VE 40. YIL PLAKET VE 25. YIL BELGE TÖRENİ



Meslekte 50. ve 40. yılını dolduran üyelerimize plaketleri, 25. yılını dolduran üyelerimize belgeleri, Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Şişli Temsilciliği Perpa Eğitim ve Konferans Salonu'nda 24 Aralık 2011 Cumartesi günü

yapılan bir etkinlikte sunuldu.

250'yi aşan üyemizin katıldığı etkinlik, Şubemiz Y.K. Başkanı **Erhan Karaçay** ve Şubemiz Eğitim Komisyonu Başkanı (23. Dönem Y.K. Başkanı) **Selçuk Esen**'in konuşmalarıyla başladı. Açılış konuşmalarının ardından plakette ve belgeleri verildi. Etkinlik yeni yıl kokteyli ile sona erdi.

ESENLER ENERJİ VERİMLİLİĞİ KONFERANSI

Enerji Verimliliği Haftası etkinlikleri çerçevesinde Esenler Kaymakamlığı tarafından düzenlenen Enerji Verimliliği Konferansı 18 Ocak 2011 günü Esenler Belediyesi Konferans Salonu'nda yapıldı. 200'e yakın ilköğretim öğrencisi, ev kadınları, halktan insanlar, Şubemiz yönetici ve üyelerinin katıldığı konferansı Esenler Kaymakamı **Nazım Madenoğlu**'nun açılış konuşmasıyla başladı.

Şubemiz Müdürü **F. Kemal Özoguz**'un TMMOB ve EMO'yu tanıtan sunumundan sonra EMO Y.K. Başkan Yardımcısı **Serdar Paker** "Enerji Verimliliği Bilinci" başlığıyla bir sunum gerçekleştirdi. Soru ve yanıtlarla son bulan konferansta F. Kemal Özoguz ve Serdar Paker'e katkılarından dolayı sertifika verildi.